
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 от  26.11.2024      №    53                               

 

О принятии к сведению  отчета о проделанной  

работе Ликвидационной комиссии   

по ликвидации Контрольно-ревизионной  

комиссии муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области   

за октябрь 2024 года 
 

 

    В соответствии с требованиями части 3.3 раздела 3. «Компетенция 

Ликвидационной комиссии» Положения о Ликвидационной комиссии 

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области, утвержденного решением Ершичского окружного 

Совета депутатов от 25.10.2024 №29 «О ликвидации Контрольно-ревизионной 

комиссии муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области», 
         ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   

 

                                        Р Е Ш И Л : 

 

         1.  Отчет  о проделанной работе Ликвидационной комиссии  по ликвидации 

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования - Ершичский 

район Смоленской области  за октябрь 2024 года принять к сведению (отчет 

прилагается). 
        

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Ершичского 

районного Совета депутатов 

 

  _____________ М.Н.Казаков 

 

  

 

Глава муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области 

 

_________________ М.В.Пядин  



 

 

                                                                                 Приложение  

                                                                         к решению Ершичского окружного Совета 

                                                                          депутатов от  26.11.2024   №  53 

 

Отчет  

о проделанной работе Ликвидационной комиссии   

по ликвидации Контрольно-ревизионной комиссии  

муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области  за октябрь 2024 года 

 

   Отчет  о проделанной работе Ликвидационной комиссии по ликвидации 

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования - Ершичский 

район Смоленской области (далее – Ликвидационная комиссия)  подготовлен в 

соответствии с требованиями части 3.3 раздела 3. «Компетенция Ликвидационной 

комиссии» Положения о Ликвидационной комиссии Контрольно-ревизионной 

комиссии муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, 

утвержденного решением Ершичского окружного Совета депутатов от 25.10.2024 

№29 «О ликвидации Контрольно-ревизионной комиссии муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области». 

   Ликвидационной комиссией  за октябрь 2024 года проделана следующая работа: 

   25.10.2024 года направлено в Федеральную налоговую службу уведомление по 

форме Р15016 и решение Ершичского окружного Совета депутатов от  25.10.2024 

№ 29 «О ликвидации Контрольно-ревизионной комиссии муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области» (далее – Контрольно-

ревизионная комиссия); 

   25.10.2024 года направлено Уведомление в службу занятости о принятии 

решения о ликвидации Контрольно-ревизионной комиссии и возможном 

расторжении трудовых договоров; 

   в соответствии со статьей 180 Трудового кодекса Российской Федерации 

25.10.2024 года инспектор  предупрежден о предстоящем расторжении трудового 

договора в связи с ликвидацией Контрольно-ревизионной комиссии персонально 

и под роспись; 

   28.10.2024 года  размещена информация о ликвидации в Едином федеральном 

реестре юридически значимых  сведений о фактах  деятельности юридических 

лиц, индивидуальных предпринимателей и иных субъектов экономической 

деятельности; 

   31.10.2024 года председателем Ликвидационной комиссии назначена 

инвентаризационная комиссия для проведения инвентаризации имущества перед 

составлением промежуточного ликвидационного баланса, определены сроки 

проведения инвентаризации. 

   Ликвидационной комиссией ведутся протоколы ее заседаний и доводятся до 

адресатов решения Ликвидационной комиссии. 

 

 

 Председатель Ликвидационной комиссии                                              В.Н.Егорова     


